
 

 

 

 

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal 

do Estado de São Paulo – Fundação Florestal, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias; 

Considerando o Termo de Cooperação Técnica FF/AJ 002/2018 firmado entre 

a Fundação Florestal e a Prefeitura de Ilhabela; 

RESOLVE: 

 

Fica designado o funcionário Francisco de Assis Honda como Coordenador 

Técnico, com a atribuição de acompanhar a execução do objeto do Termo 

de Cooperação.  

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

São Paulo, 22 de janeiro de 2019. 

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 

PORTARIA FF/DE nº 015/2019 

Assunto: Designa Coordenador Técnico responsável por acompanhar a execução 

do Termo de Cooperação Técnica FF/AJ 002/2018, firmado entre a Fundação 

Florestal e a Prefeitura Municipal de Ilhabela. 


	PORTARIA FF/DE nº 015/2019

